er  den  neuen  Metropoliten  dem  Schutze  und  der  Gnade  des 

Königs  und  ersucht  ihn,  dass  er  ihm  gegen  die  Uebergriffe  der 

Schismatiker  behilflich  sei.  Gregor  II.  suchte  auch  den  Moskauer 

Mctropolitanstuhl  mit  dem  Kiewer  zu  vereinigen;  weil  er  aber 

mit  Korn  vereinigt  war,  und  in  Moskau  das  Schisma  schon  lief 

eingewurzelt  war,  konnte  er  das  nicht  durchführen.  Der  Moskauer 

Metropolit  Jonas  machte  ihm  sogar  den  Kiewer  Stuhl  streitig 

und  wiegelte  die  Suffragane  gegen  ihn  auf,  aber  nach  des  Jonas' 
Tode  (1461)  hörten  die  Moskauer  Metropoliten  auf,  sich  den  Titel 

des  Kiewer  Metropoliten  beizulegen,    und  in  beiden  Metropolien 

tudinc  potestatis,  ac  ejusdem  Isidori  AEppi  expresso  consensu,  Provinciam 

Ruthenensem  Superiorem  dumtaxat  illam  videlicet,  quae  per  Schismaticum, 

ac  Inferiorem,  quae  per  Catholicum,  scilicet  Charissimum  in  Christo  filium 

nostrum  Casimirum  Poloniae  Illustrem  Hegern  gubernatur,  in  duas  partes 

authoritate  Apostolica  divisit,  nee  non  eadem  Ruthenorum  Ecclesia  quoad  reliqua 

sub  regimine  et  gubernatione  ejusdem  Isidori  \Eppi,  qui  etiam  partem  regiminis 

et  administrationis  suae  1  eclesiae  ante  dietae  ad  effectum  infra  scriptum  sponte 

cessit,  remanente  in  parte  inferiori  Ruthenensi  Kioviensi:  Ecclesiam  cum  Li- 

tlmaniae  et  totius  Russiae  inferioris  partibus,  illis  duntaxat,  inquibus  seeundum 

ritum  Graecorum,  sub  obedientia  AEppi  Ruthenensis  degentium  vivitur,  et 

quae  sub  dominio  praefati  Regis  Poloniae  existunt,  in  Metropolitanam  cum 

insigniis  et  privilegiis  et  honoribus  Ecclesiae  Metropolitanae  de  jure  vel  consue- 
tudine  laudabili  competentibus  eadem  authoritate  erexit,  eamque cum  inferioribus 

partibus  antedictis  per  proprium  AEppum  regendam  et  gubernandam  fore,  de 

ipsorura  fratrum  consilib  statu it,  decrevit,  ac  etiam  ordinavit,  ibique  Brestensem 

(eigentlich  Brianscensem),  Smolenscensem,  Polocensem,  Turoviensem,  Luceori- 
ensem,  Vlodimiriensem,  Premisliensem,  Chelmensem  et  Haliciensem  Eoelesias 

>iua>  - » i »  eadem  Ruthenensi  Ecclesia,  authoritate  praefata  c\  eerta  seientia 

dismembravit,  separavil  atque  divisit,  in  Suffraganeas  assignavi+ij  ac  Jonam 

praedictum  (Metropolit  von  Moskau),  et  quemlibet  alium  [peius  succesorem 

ejusdemque  Ecclesiae,  e!  partium  praedietarum  detentorem  sententialiter amovit, 

ac  ad  promotionem  ipsius  Ecclesiae  Kioviens.  oelerem  et  felicem,  de  qua 

nullus  praeter  ipsum  Praedecessörem  ea  vice  se  intromittere  poterat,  ne  prolixae 

vacationis  exponeretur  Encommodis,  Paternis  et  sollicitis  studiis  intendens,  post 

deliberationem,  quam  de  praefioienda  eidem  Ecclesiae  Kijoviensi  persona  u tili 

ac    etiam     fractuosa    cum    Liedern    fratribue   habuit,   diligentem,   demum   ad  te 
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wurden  von  nun  an  die  Metropoliten  ganz  selbständig  und  un- 
abhängig gewählt. 

Nachdem  die  Halitscher  Metropolie  schon  seit  längerer 

Zeit  untergangen  ist,  und  die  ehemaligen  Suffraganien  der  Ha- 
litscher Metropolie  nunmehr  der  Kiewer  Metropolie  untergeordnet 

wurden,  haben  die  Kiewer  Metropoliten  den  Titel  „von  Kiew, 

Halitscli  und  ganz  Russland"  geführt.  Halitsch  verlor  in  jenen 
Zeiten  (wahrscheinlich  im  Anfange  des  15.  Jahrhunderts)  auch 

den  Bischofssitz,  und  dieser  ausgedehnte  Kirchensprengel  w7urde 
von  Vikarien  der  Kiewer  Metropoliten  verwaltet.  Diese  waren 

aber  keine  Bischöfe,  und  deswegen  waren  die  Halitscher  genbthigt 

sich  in  geistlichen  Angelegenheiten  zu  den  Kiewer  oder  auch  zu 

den  Moldauischen  Metropoliten,  welche  einige  Zeit  in  Suczawa 

(in  der  Bukowina)  residirten,  zu  begeben,  was  offenbar  mit  grossen 

Schwierigkeiten  verbunden  war,  und  zu  verschiedenen  Unord- 
nungen Anlass  gegeben  hat.  Die  Vikarien  der  KiewerMetropoliten 

Abbatem  Monasterii  S.  Demetrii  Constantinopolitanum  dicti  ordinis  s.  Basilii 

in  presbyteratus  ordine  constitutum,  de  cujus  religionis  zelo,  literarum  scientia, 

vitae  tnunditia,  honestate  morum,  spirituaüum  circumspectione,  aliisque  multi- 

plicum  virtutum  donis,  apud  eum  fide  digna  testimonia  perexhibita  existerunt, 

direxit  ooulos  suae  mentis.  Quibus  omnibus  debita  meditatione  pensatis  de  per- 

sona tuasibi,  et  ejusdem  fratribus  ob  dictorum  tuorum  exigentiam  meritorutn  ac- 

cepta,  eidem  Kioviensi  Ecclesiae  et  partibus  inferioribus  antedictis  de  fratrum  eo- 
rundem  consilio,  videlicet  duodeeimo  kalendas  Augusti,  Pontificatus  sui  anno 

quarto  (1458)  authoritate  Apostolica  providit,  teque  illi  praefecit  in  Archi- 
episcopum  et  pastorem,.  curam  et  administrationera  ipsius  Ecclesiae  Kijoviensis  et 

partium  praedietarum  tibi  in  spiritualibus  et  temporalibus  plenarie  commit- 
tendo:  Cum  itaque  postmodum  idem  praedecessor  literis  Apostolicis  super